
Relacje z występu naszych zawodników na VI Pucharze Pomorza w Gdańsku.            
      
      Zawody  zostały  rozegrane  w  odpowiednich  kategoriach  wiekowych  z  podziałem  na  stopnie 
zaawansowania.  Zawodnicy w każdej  kategorii  zostali  podzieleni  na  4-5  osobowe grupy,  co  dawało 
uczestnikowi możliwość startu kilka razy w systemie "każdy z każdym". Do następnej rundy przechodzili 
zawodnicy z największą liczbą punktów. 
      Dla  naszych  reprezentantów  zawody  rozpoczęły  się  od  startów  „najsłodszej”  kategorii  czyli  
dziewczyny, rocznik 2008 i młodsze. Misie i inne przytulanki zostały w autokarze, a na matę pewnym 
krokiem wyszły skupione i skoncentrowane prawdziwe karateczki. Jako pierwsza na  macie startowała 
Majka Stępień. Następnie zaprezentowały się Marysia Trubiłko, Natalka Mierkiewicz i Hania Woźny. 
Mimo zniewalającej „śłodkości” zawodniczek rywalizacja była ostra, dziewczyny wykazały ducha walki 
i  co raz pewniej  wykonywały kata.  Nasza najmłodsza reprezentantka Hania z Dojo Pałac Młodzieży 
wywalczyła 4 miejsce. Z takim samym bojowym nastawieniem stawiły się do startu koleżanki z rocznika 
2007-2006. Karolince Krzemińskiej i Agatce Snopek udało się dostać do II rundy, gdzie Agatka zdobyła 4 
miejsce.  
         Na macie obok,  z nie mniejszym zapałem startowali chłopcy z  rocznika 2007-2006 w bardzo  
licznej  grupie.  Julek  Panek  i  Kacper  Wszołek  przeszli  do  kolejnej  rundy.  W tym  samym  roczniku 
wyższych stopni mieliśmy jedynego reprezentanta Karola Wysockiego, który dobrze się spisał, uzyskując 
4 miejsce. Niewiele (jednej chorągiewki) zabrakło do wyższej lokaty.
       Po  kolei  odbywały  się  starty  następnych  kategorii  wiekowych,  w  każdej  mieliśmy  swoich 
reprezentantów. Chłopaki i dziewczyny walczyli dzielnie pokazując swoje najlepsze karate.
          Juniorzy młodsi Rakowski Marcin, Moras Krystian, Abolik Maciej po raz pierwszy startowali w 
konkurencjach kumite i fuku-go, zdobywając bezcenne doświadczenie. Maciej wywalczył 3 miejsce w 
kumite i 4 miejsce w kata. Junior młodszy Maciej Krajewski dzielnie zmierzył się z wyższymi stopniami.
          Junior Błażej Opolski zaliczył dobry występ zajmując: 3 miejsce w kata , 3 miejsce w fuku-go, 4  
miejsce w kumite. 
         Młodzieżowiec Arsenij Karpow zdobył w kata 2 miejsce, ustępując zwycięscy tylko kilka setnych, 
w kumite stoczył kilka pięknych walk i zajął 3 miejsce.
                Na koniec do startu przystąpili najstarsi zawodnicy Klubu. W swojej kategorii wiekowej w kata 
I miejsce i Puchar zdobył Tomasz Ostach. Wszyscy reprezentanci naszego Klubu, którzy startowali w 
kategorii Kata 35+ lat uplasowali się na podium: 4 miejsce – Norbert Snopek, 2 miejsce – Robert Stępień, 
1 miesce i Puchar Pomorza – sensei Paweł Karpow. Również wszyscy wystartowali w konkurencjach 
kumite i fuku-go.
        Starty wszystkich naszych zawodników pozwoliły uzyskać 5 miejsce dla UKS Pomerania-Szczecin 
w klasyfikacji generalnej

            Sensei Paweł Karpow bacznie obserwował wszystkich startujących i wyraził zadowolenie z  
postawy naszych zawodników na macie i poza niej. Dla niektórych to były pierwsze tak poważne zawody 
i można zaznaczyć, że z sukcesem pokonali stres i potrafili zaprezentować swoje najlepsze karate. Cała 
drużyna  wspierała  się  nawzajem  kibicując  swoim kolegom i  koleżankom,  spędziła  ten  czas  bardzo 
pożytecznie obserwując i analizując walki. 

      W imieniu całego Klubu dziękuję drużynie  za dumne reprezentowanie naszego UKS Pomerania-
Szczecin  na VI Pucharze Pomorza. Gratuluję dobrego ducha walki, udanych startów, poważnej postawy i 
zdobytego doświadczenia!  

         Pragnę złożyć podziękowania dla Mariusza Karweckiego, Szymona Wysockiego, Krzysztofa 
Rowińskiego,  Moniki  Maćkowiak  za  pomoc  w  organizacji  i  przebiegu  zawodów.  Szczególne 
podziękowania dla Moniki Dmochowskiej i Przemka Kusztykiewicza za sprawne pełnienie obowiązków 
opiekunów i coachy podczas wyjazdu i zawodów.

Zaczynamy przygotowania do Turnieju Mikołajkowego!

Pozdrawiam,
Olga Karpova


